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NEé bazé té nenit 58 paragrafi 1 pika (h) té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040, nenit 72 té Statutit te
Komunés s€ Drenasit, Kryetari 1 Komunés sé Drenasit, propozon: Q& né véshtrim té nenit 12 dhe 40 pika 40.2 té
Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 61 té Ligjit Nr.03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike
dhe Pérgjejgjesité, neni 34 pika 34.6 nén (b) té Statutit t& Komunés sé Drenasit, Kuvendi i Komunés né mbledhjen
e veté té rregullt mé daté vitit 2021 té aprovoi kété:

) PROPOZIMVENDIM
PER BUXHETIN E KOMUNES PER VITIN 2022 DHE PARASHIKIMIN E
BUXHETIT 2023- 2024

Neni 1.

Mé kété vendim,miratohét Buxheti i Komunés s€ Drenasit pér vitin 2022 si dhe parashikimi i buxhetit pérvitet
2023- 2024.

Buxhetit pér vitin 2022 miratohét né shumé prej: 15,846,091 euro, si dhe parashikimi i Buxhetit ,

- Pérvitin 2023 n&shumé prej: cooceesrmsasssiinisns 16,620,657 euro dhe
- Pérvitin 2024 né shumé prej: ......ovvvennnnn. 17,434,682 euro.

Neni 2.
Té& hyrat e Buxhetit t€ Komunés, planifikohén t€ realizohén nga dy burime:

- Grantet e Qeverisé dhe nga
- TeéhyratVetanake .

Komuna gjaté viteve né vijim ,mund té realizoi mjete nga donacionet dhe participimi i qytetarve dhe
huamarrja.Mjetet nga donacionet, participimi dhe huamarrja, do t€ jené pjesé té kétij buxheti dhe do ndikojn né
rritjen e buxhetit,varésisht nga viti q€ do t€ ndodhé.Rritja e buxhetit do té€ béhét, vetém kur mjetet té paguhén né
gjirollogarin e komunés.

Neni 3
Té& hyrat e buxhetit t€¢ komunés planifikohét té realizohén si vijon:
Té hyrat sipas Sektorve 2022 2023 2024
1 Sektori 1 Pérgjithshém 7,082,707 7,418,954 7,773,074
2 SektoriiArsimit 6,678,770 7,012,458 7,362,781
3 SektoriiShéndetésisé 2,084,614 2,189,245 2,299,007
Gjithésej: 15,846,091 16,620,657 17,434,862

Shpenzimet pér vitét 2022 — 2024 aprovohén pér 20 programe — nénprograme buxhetore né nivel komunal, dhe

Neni 4.

né pesé (5) kategorive kryesore ekonomike té shpenzimeve si vijon:




Viti 2022

Programet Pag&med M&sh Sh.Komu | Subvenc | Sh.Kapitale Gjithsej:
Z.Kryetarit 156,956 48,985 - 7,000 - 212,941
Ad.Pergjithshme 234,863 131,700 - - 30,000 396,563
D.Inspekcionit 73.584 40,215 113,799
Z Kuvendit 109,380 46950 156,330
D.Buxh.dhe Fin. 103,190 18,000 121,190
D.Sherb.pub.emergj 163,309 292,269 145,008 90,000 247,600 938,185
D.InfrasturPublike 49,510 25,879 2,640,128 2,715,517
Z.Kom.dheKthim 7,956 530 8,486
D.Bujq.pyllt.zhvill 75,813 12,327 50,000 138,140
D.ZhvillimEkon. 48,741 23,600 23,000 95,341
D.Gjeod.dhekatast. 83,731 11,078 400,000 494,809
D.Plan.Urban.dhe 47,798 18,417 40,000 106,215
D.Kulturrini sport 74,920 89,949 125,000 245,000 534,869
Ad.Shéndetési 36,381 52,340 25,000 115,721
Qendrapér pun Soc 91,503 16,713 5,951 114,167
Ad.Arsim 76,755 228,513 100,000 402,000 807,268
TotaliAdministrat 1,434,390 | 1,057,465 150,959 420,000 4,004,728 7,067,542
QKMF 1,297,624 414,134 54,000 322,856 2,088,614
Totali I shéndetési 1,297,624 414,134 54,000 322,856 2,088,014
ArsimiParafillor 119,979 46,482 6,549 173,010
ArsimiFillor 4,556,872 434,176 65,000 5,056,048
Arsimi I Mesem 1,291,135 147,743 22,000 1,460,878
Totali I Arsimit 5,967,986 628,401 93,549 6,689,935
Gjithsejkomuna 8,700,000 | 2,100,000 298,508 420,000 4,327,584 15,846,091
Viti 2023
Programet Pag&M M&Sh Sh.Kom | Subven | Sh.Kapit Gjithésej:
a
Z Kryetarit 157,741 48,985 8,000 214,726
Ad.Pergjith 236,037 130,700 10,000 376,737
D.Inspekcionit 73,952 39,515 113,467
Z.Kuvendit 109,927 45,450 155.377
D.Buxhet fin 103,703 18,500 122,206
D.Sherb.pub.em 164,126 292,839 133,239 | 120,000 | 248,523 958,727
D.Infrastpubl 49,758 26,008 3,317,767 3,393,533
Z.Kom.Kthim 7,996 540 8,536
D.Bujq.pylltari 76,192 12,329 47,155 135,676
D.Zhvill.ekon 48,985 27,100 25,000 101,085
D.Gjeod.katast. 84,150 11,078 400,000 495,228
D.Plan.Urban 48,037 18,417 40,000 106,454
D.Kulturrini.sp 75,295 89,949 125,000 | 172,000 462,244
Ad.Shéndetési 36,563 53,340 30,000 119,903
QQ.PunSociale 91,961 16,713 5,952 114,626
Ad.Arsim 77,139 247,410 100,000 | 408,995 833,544
Tota Administrat 1,441,562 1,078,873 | 139,191 | 455,155 | 4,597,285 7,712,066




QKMF 1,304,112 462,502 73,905 348,726 2,189,245
Totalishendetési 1,304,112 462,502 73,905 348,726 2,189,245
ArsimiParafillor 120,579 46,482 6,120 173,181

ArsimiFillor 4,579,656 434,176 65,000 5,078,832
Arsimi I mesem 1,297,591 147,743 22,000 1,467,334
Totali Arsim 5,997,826 628,401 93,120 6,719,346
GjithsejKomuna 8,743,500 2,169,776 | 306,216 | 455,155 | 4,946,011 16,620,657
Viti 2024
Programet P&M M &Sh | Komun | Subvenc | Kapitale Gjitjsej:
Z Kryetarit 158,529 46,985 8.000 213,514
Ad.Pergjith 237,218 130,700 5,000 372,918
D.Inspekc 74,322 42.415 116,737
Z.Kuvendit 110,477 14,950 125,427
D.Buxh.Fin 104,224 18,500 122,724
D.Sherb.pub 164.946 294,629 | 133,489 | 110,000 249,451 952,515
D.Infrast.pub 50,006 26,138 3,688,341 3,764,485
Z kom.kthim 8,036 670 8,706
D.Bujg.pyllt 76,573 13,200 81,910 171,683
D.zhvill.ekon 49,230 29,800 27,000 106,030
D.Gjeod.kat 84,570 11,078 400,000 495,648
D.Plan.Urban 48,277 18,417 40,000 106,694
| d.Kultur.r.sport 75,671 89,949 125,000 167,000 457,620
| Ad.Shendetsi 36,746 53,340 35,000 125,086
Q.pun.sociale 92,420 16,713 7,447 116,580
Ad.Arsim 77,524 295,646 100,000 651,602 1,124.772
. Totali Admin. 1,448,769 | 1,103,130 | 140,936 | 486,910 | 5,201,394 8,381,139
;, QKMF 1,310,633 462,5020 | 81,029 444 843 2,299,007
| TotaliShend. 1,310,633 462,500 81,029 444,843 2,299,007
Arsimiparafill 121,182 48,482 6,500 176,164
ArsimiFillor 4,602,555 434,176 67,000 5,103,731
ArsimiMesem 1,304,079 147,743 23,000 1,474,822
Totali Arsim 6,027,816 630,401 96,500 6,754,717
Gjithésej: 8,787,218 | 2,196,033 | 318,465 | 486,910 | 5,646,237 17,434,682
Neni 5.

Shpenzimét pér paga dhe méditje t€ pércaktuara dhe t€ aprovuara meé kété vendim do t€ shpenzohén pér
pagimin e stafit t€ tre Sektorve kryesor t&€ komunés.Né programet dhe nénprogramet buxhetore,jané té lejuar té
financohén 1327 punétor dhe ky numér i financimit éshté i pércaktuar mé Qarkorén Buxhetore 2022/02,léshuar
nga Ministri 1 Financave Punés dhe Transferev.

Pagat e aprovuara té stafit mé kété vendim nuk mund té€ rritén gjaté vitit fiskal, me pérjashtim té rritjes sé lejuar
me vendim té Qeverisé.



Neni 6.
Shpenzimét pér mallra e shérbime dhe shpenzimet komunale pér vitet 2022-2024,jané té planifikuara dhe

aprovuara, sipas programeve-nénprogrameve buxhetore pér plotésimin e nevojave gjaté viteve, por gjithénji
duke patur parasysh mundésin e kursimeve.

Neni 7.
Mjetet e dedikuara pér subvencione dhe transfere do té€ shpenzohén pér projekte té€ ndryshme pér té cilat
programet dhe nénprogramet kané paraqit kérkesat e tyre, dhe do t€ shpenzohén né bazé té kriterev té
pércaktuara, dhe dispozitav ligjore dhe rregullav té pércaktuara nga Departamenti i thesarit -MFPT .

Neni 8.
Shpenzimet pér investime kapitale té€ aprovuara do t€ shpenzohén sipas projekteve té aprovuara nga kuvendi i
komunés dhe kuvendi 1 Kosovés dhe té regjistruara n€ programin e PIP-it.
Pjesé e kétij vendimi éshté edhe Lista e Projekteve Kapitale pér tri vite (2022-2024).

Neni 9.
Buxheti I aprovuar pér vitet 2022-2024 éshté bazuar né Qarkoret Buxhetore 2022/01 dhe até
2022/02 pér komunat léshuar nga Ministri 1 Financave Punés dhe Transferev.

Neni 10.
Ky vendim I buxhetit, hyn€ né fuqi ditén e aprovimit nga ana e Kuvendit t&€ Komunés dhe pérzbatimin e tij do té

kujdesén; Kryetari I Komunés si dhe Menaxheret e programeve —nen programev- mbajtésit e buxhetit,ndersa se
aplikuari fillon nga O1.Janar té vitit 2022.

Drenas,gusht/2021 ‘ zgﬁﬁm@g;ﬁm 1 KOMUNES
7 Ramiz [ladrovcei
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Buxheti i Kosovés pér vitin 2022

Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Data: 25.08.2021 11:36

Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi

Aprovuar per vitin 2022

Vierésuara pér

Kodi Kodi Data e Fillimit Burimet Shpenz deri Vazhdim Té reja Viera Totale
S Kodi i Prop Proj b Emri i Projektit oy RO nga2021 | pér 2022 Totali 2022 | Vitin 2023 Vitin 2024 | Vitin >2025 Pkt
1 2 3 4=2+3 5 6 7 8=1+4+5+6+7
611000 - Gllogovc
_ 611163 - Administrata dhe Personeli
_ 163010 - Administrata - Gllogovc
0133 _ 611163-1933623 _ 47913 _ 02.2022-08.2022 | Paisje tjera mbi nje mij ero
GQ 12,803 30,000 0 30,000 10,000 5,000 0 57,803
Totali( GQ ) - Administrata - Gllogovc 12,803 30,000 0 30,000 10,000 5,000 0 57,803
Totali - Administrata - Gllogovc 12,803 30,000 0 30,000 10,000 5,000 0 57,803
Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 12,803 30,000 0 30,000 10,000 5,000 0 57,803
Totali - Administrata dhe Personeli 12,803 30,000 0 30,000 10,000 5,000 0 57,803
_m__._._wo - Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca
_ 180010 - Infrastruktura Rrugore - Gllogovc
0451 _ 611180-1421555 _ 89017 _ 03.2022-11.2022 _ Mirembaijtja e kanalizimev fekale atmosferike dhe gropa septike
GQ 103,334 [} 0 0 0 0 0 103,334
THV 38,479 40,000 ] 40,000 40,000 40,000 0 158,479
0451 | 611180-1933685 | 47881 [ 03.2022-11.2022 | Bashifinancim projektesh
GQ 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000
THV 10,710 ] 0 0 0 0 0 10,710
0451 _ 611180-1933588 _ 47884 _ 03.2022-12.2022 _ Renovimi dhe mirmbaijtja e objeklit te SHZSH-sé ne Gllobar
[ca 4.237] 5,000 of 5,000 o o] of 9,237
0451 M 611180-2035553 _ 49179 _ 03.2022-11.2022 _ Zgjerimi dhe mirembajtja e kamerave ne Komuné
[THv 2,814 5,000 o] 5,000 5,000 5,000 o] 17.814
0451 — 611180-2036060 ’ 49288 _ 02.2022-10.2022 — Rregullimi dhe kultivi siperfageve gjelberuse dhe rregullimi sheshit te qytetit
[THv 13,364 23,000 of 23,000 23,000 23,000 0| 82,364
0451 _ 611180-2036062 _ 49289 _ 03.2022-12.2022 _ Rehabilitimi i rrugéve té asfalltuar ne Komunen e Drenasit
[a 13,014 32,100 of 32,100 38,023 | 38,951 | of 122,088
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Buxheti i Kosovés pér vitin 2022

Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Data: 25.08.2021 11:36

Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi Aprovuar per vitin 2022 Vlerésuara pér
Kodi Kodi Data e Fillimit Burimet Shpenz deri Vazhdim Té reja Vlera Totale
Kodi i Prop Emri i Projektit Totali 2022 | Vitin 2023 Vitin 2024 | Vitin >2025
Funk Proj dhe Mbarimit E Fin. mé 2021 nga 2021 pér 2022 Projektit
1 2 3 4=2+3 5 6 7 8=1+4+5+6+7
0451 | 611180-2036063 | 49290 | 03.2022-10.2022 | Sinjalizimi vertikal dhe horizontal i rrugeve dhe vendbanimeve
[tv ] 10,235 | 22,500 | 0| 22,500 22,500 22,500 | o] 77,735
0451 _ 611180-2036064 M 49291 _ 02.2022-11.2022 _ Rregullimi dhe rrethimi i varrezave ne Komunen e Drenasit
[sa _ 25,040 40,000 | o] 40,000 | 40,000 | 40,000 o] 145,049
0451 — 611180-2036066 _ 49293 _ 02.2022-11.2022 _ Instalimi i ndrigimit te ri dhe riparimi i rrjetit te ndrigimit publik ekzistues ne Komun e Drenasit
[tv | 2,383 30,000 | 0 _ 30,000 _ 30,000 | 30,000 | o 92,383
0451 _ 611180-2036067 M 49204 _ 02.2022-11.2022 _mauc__mam dhe mirembajtja e trotuarve dhe parkingjeve
[tv | o 10,000 | o] 10,000 10,000 10,000 | o] 30,000
0451 _ 611180-2036069 _ 49296 _ 03.2022-10.2022 | Riparimi dhe zgjerimi i vendndaljeve per autobus dhe mbulimi tyre
GQ ! 14,080 0 0 0 0 0 0 14,080
THV 0 30,000 0 30,000 30,000 30,000 0 90,000
Totali ( GQ ) - Infrastruktura Rrugore - Gllogovc 159,715 87,100 0 87,100 88,023 88,951 0 423,789
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Rrugore - Gllogove 77,985 160,500 0 160,500 160,500 160,500 0 559,485
Totali - Infrastruktura Rrugore - Gllogovc 237,699 247,600 0 247,600 248,523 249,451 0 983,273
_ 181610 - Infrastruktura Publike - Gllogovc
0451 _ 611180-1934032 _ 48254 _ 03.2022-11.2022 _ Rregullimi i shtratit te lumit Drenica dhe Verbica
GQ 394,045 28 0 28 10,000 0 0 404,973
THV 2120 19,972 0 19,972 10,000 20,000 0 52,002
0451 _ 611180-1934467 _ 48613 _ 02.2022-11.2022 _z%:_a_ i kolektorve per grumbullimin e ujrave te zeza ne Komun
GQ 552,618 320,000 0 320,000 200,000 200,000 0 1,272,618
THY 0 30,000 0 30,000 200,000 200,000 0 430,000
0451 _ 611180-1934477 _ 48617 _ 03.2022-11.2022 _mao_.__:B: infrastruktures trotuar dhe ndrigim Publik Komunen e Drenasit
GQ 291,520 100,000 0 100,000 14,972 Q ] 406,492
THY 69,900 100,000 0 100,000 28 14,000 0 183,928
0451 _ 611180-1934487 _ 48626 _ 04.2022-11,2022 _ Ndertimi i infrastruktures(Asfalltimi dhe kubzim)Drenas dhe IV
|ca _ 391,262 170,000 0 170,000 0 0 0 561,262
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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Data: 25.08.2021 11:36

Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi Aprovuar per vitin 2022 Vlerésuara pér
Kodi Kodi | Data e Fillimit Burimet | Shpenzderi | Vazhdim | Téreja Viera Totale
Kodi i Prop Emri i Projektit Totali 2022 | Vitin2023 | Vitin 2024 | Vitin >2025
Funk Proj | dhe Mbarimit E Fin. mé 2021 nga2021 | pér2022 Projektit
1 2 3 4=2+3 5 6 7 8=1+4+5+6+7

THY 33,326 0 0 0 15,000 14,000 0 62,326
0451 | 611180-1934490 | 48628 | 03.2022-10.2022 | Infrastruktura ne Komoran LIl dhe IV

Ga 258,018 100,000 0 100,000 70,000 9,030 0 437,048

THY 41,248 0 0 0 0 69,970 0 111,218
0451 _ 611180-1934494 _ 48632 _ 03.2022-10.2022 _.pﬂm_E:._Z::mmm ne fshatin Gllanaselle Godanc

Ga 59,591 40,000 0 40,000 20,000 80,000 0 199,591

THY 12,566 10,000 0 10,000 40,000 0 0 62,566
0451 _ 611180-1934497 _ 48635 _ 03.2022-09.2022 _>ﬂu__ rruges ne fshatin Poklek i Vjeter,Poklek i Ri,Vasileve

Ga 143,062 50,000 0 50,000 89,972 90,000 0 373,034

THY 0 0 0 0 28 0 0 28
0451 _ 611180-1934498 _ 48636 _ 03.2022-10.2022 “___:m,a_,_:s ne fshtin Abri e Eperme, Terdeve

|ca _ 164,585 _ 50,000 o] 50,000 | 79,000 h 80,000 o 373,585
0451 ‘ 611180-1934501 _ 48638 _ 02.2022-10.2022 _>mmm:__._,_: rruges ne fshatin Dobroshec, Qikatov e Vjeter

|ca _ 107,500 _ 50,000 | o] 50,000 | 80,000 | 100,000 | of 337,500
0451 | 6111801934505 | 48641 | 03.2022-10.2022 [ Nderimi Ifrstrukiures ne fshatin Nekoc Kishnarek

Ga 172,383 50,000 0 50,000 28 100,000 0 322,411

THY 0 0 0 0 79,072 0 0 70,972
0451 | 611180-1934507 | 48643 | 02.2022-10.2022 | Asfalliimi i ruges ne fshalin Gradic dhe Likoshan

Ga 77,495 50,000 0 50,000 80,000 100,000 0 307,495

THY 17,891 0 0 0 0 0 0 17,891
0451 _ 611180-1934511 _ 48646 _ 03.2022-11.2022 _>m§_3:§%m ne fshatin Arllat, Negroc, Gjergjice si dhe Bylyq

_ Ga _ 71,488 _ 50,000 _ 0 _ 50,000 _ 80,000 _ 100,000 _ 0] 301,488
0451 | 6111801934514 | 48648 | 03.2022-11.2022 [ Asfallimi i ruges ne fshatin Sankoc,Fushlice e Eperme dhe Ulet

|sa _ 61279 30,000 o] 30,000 _ 80,000 | 100,000 | o 271,279
0451 | 611180-1934516 | 48650 | 03.2022-11.2022 | Astailiimi i rmuges ne fshatin Terdec-Vugak

[ca _ 37,956 _ 5,000 0 _ 5,000 _ 119,000 | 164,000 0 _ 325,955
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Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi Aprovuar per vitin 2022 Vierésuara pér
Kodi Kodi | Data e Fillimit ; Burimet | Shpenzderi | Vazhdim | Téreja . i - Viera Totale
Kodi i Prop Emri | Projektit Totali 2022 | Vitin2023 | Vitin 2024 | Vitin >2025
Funk Proj | dhe Mbarimit E Fin. mé 2021 nga2021 | pér2022 Projektit
1 2 3 4=2+3 5 6 7 B=1+4+5+6+7

0451 | 611180-1934519 48653 03.2022-10.2022 i i rruges Shiulic Verboc dhe Polluzhe

Ga 132,749 30,000 0 30,000 80,000 100,000 0 342,749

THY 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000
0451 _ 611180-1934522 _ 48656 _ 03.2022-10.2022 _>§_=_3::£mwa==: Liapushnik Poterk-Vukovc

GQ 135,824 30,000 0 30,000 80,000 100,000 0 345,824

THY 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000
0451 _ 611180-1934525 _ 48658 _ 03.2022-10.2022 _>m€_.a:m== Zabel i Ulet dhe Eperm,Korrolic e Ulet dhe Eperme

[ea _ 127,374 50,000 _ 0 _ 50,000 _ 80,000 _ 119,000 _ 0 _ 376,374
0451 _ 611180-1934528 _ 48661 _ 03.2022-10.2022 | Nder kapacitelit te ujesjellsit ne Drenas

|sa _ 220,848 _ 200,000 _ 0 _ 200,000 _ 200,000 _ 200,000 _ ol 820,848
0451 _ 611180-1934560 _ 48682 _ 03.2022-11.2022 _mmm__z_ﬁ:as projekle me donator le jashtem

% Ga _ 191,868 _ 50,000 _ 0 _ 50,000 _ 74,304 119,000 ol 435,262
0451 _ 6111801934563 _ 48685 _ 03.2022-12.2022 __sg_és.m e projekleve kapitale ne KK Drenas

H GQ _ 0 _ 40,000 _ 0 _ 40,000 _ 80,000 _ 119,000 _ 0 _ 239,000
0451 _ 611180-1934567 _ 48688 _ 02.2022-11.2022 _:mas:ua_.mxaé zbatuese per nevojat e Komunes

_ GQ _ 12,905 _ 58,246 _ 0 _ 58,246 _ 60,000 _ 119,000 _ 0 _ 250,151
0451 _ 611180-1934571 _ 48691 _ 03.2022-10.2022 | Hapja e Kanaleve kulluese per giate rugeve ne Komun

_ Ga _ 22,815 _ 10,000 _ 0 _ 10,000 _ 71,000 | 119,000 o] 222,815
0451 _ 611180-1934574 _ 48693 _ 03.2022-10.2022 _Xw:m__w__._._:c_._‘m<m e zeza dhe atmosferike Drenasin

_ Ga _ 80,000 _ 10,000 of 10,000 _ 71,000 _ 119,000 _ o_ 280,000
0451 _ 611180-1934576 _ 48694 _ 03.2022-10.2022 __Ama_ni:s«m,a te zeza Komoran L,I1,lll dhe IV

[ca _ 51,675 10,000 ] o] 10,000 71,000 ﬂ :m.oo& 0] 251,675
0451 _ 611180-1934590 _ 48705 _ 02.2022-10.2022 _Xm:m__N_E:ES,«m te zeza Sankoc Fushtic Eperme dhe e Ulet

_ Ga _ 49,000 _ 10,000 _ 0 _ a.oco_ 75,000 _ 50,000 _ o_ 184,000
0451 _ 611180-1934592 _ 48707 _ 03.2022-11.2022 _xm:m:N mi ujrave te zeza Korrotic e Ulet ,Eperme Poklek i Ri dhe Vjeter

[ca _ 78,499 10,000 10,000 _ 75,373 _ mpooo_ o] 213,872
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Kodi Kodi Data e Fillimit ! Burimet Shpenz deri Vazhdim Té reja Vlera Totale
Kodi i Prop Emri i Projektit - Totali 2022 | Vitin2023 | Vitin 2024 | Vitin >2025
Funk Proj | dhe Mbarimit E Fin. mé 2021 nga2021 | pér2022 Projektit
1 2 3 42243 5 6 7 B=1+4+546+7
0451 | 611180-1934593 48708 03.2022-09.2022 mi i ujrave te zeza Dobroshec Qikatove e Vjeter
Ga 28,843 10,000 0 10,000 54,072 20,000 0 112,915
THY 19,000 0 0 0 18,028 0 0 37,928
0451 T:ac.suawa _ 48709 _ 03.2022-10.2022 mi ujrave le zeza ne fshalin Abri Eperme Terdec ,
1_ Ga _ 59,783 _ 10,000 | o 10,000 ﬂm.ooi 30,000 _ 0 _ 174,783
0451 _ 611180-1934595 _ 48710 _ 03.2022-10.2022 imi i ujrave fe zeza ne fshatin Gllanaselle dhe Godanc
[sa _ 20917 | 10,000 | 0 _ 10,000 60,000 | 20,000 o] 119,917
0451 _ 611180-1934596 _ 48711 _ 02.2022-10.2022 imi i ujrave te zeza ne fshatin Gradicé Likoshan
[ea _ é.og_ 10,000 | of 10,000 60,000 30,000 o_ 140,000
0451 _ 611180-1934597 _ 48712 _ 03.2022-11.2022 i i Ujrave te zeza ne fshatin Llapushnik,Poterk dhe Vukove
|ca _ 49,997 | 10,000 | o] 10,000 50,000 | 20817 ] 0| 130,814
0451 _ 611180-1934598 _ 48713 | 03.2022-10.2022 mi i ujrave te zeza ne fshatin Nekoc,Kishnarek
_mo _ 55,209 _ 10,000 | 10,000 50,000 | 50,000 _ 0 _ 165,299
0451 _ 611180-2035564 _ 49187 _ 03.2022-11.2022 | Nderiimi i urave Tombinave dhe mureve mbrojtse
|ca _ 89.334 ﬁ 130,000 _ 130,000 | 80,000 | 40,000 | o] 339,334
0451 _ 611180-2035565 _ 49188 _ 03.2022-10.2022 _xm_._mc imi dhe Rikonstruimi i rrugeve te asfalltuar ne Drenas
) ﬁ 226.882| 200,000 200,000 _ 15,000 _ 14,000 _ o 455,882
0451 _ 611180-2035566 _ 49189 _ 02.2022-10.2022 _ Rehabilitimi i dhe Rikonstruimi i rrietit te kanalizimeve ne Komunen e Drenasit
G 100,000 100,000 0 100,000 40,000 89,000 0 320,000
THY 26,972 0 0 0 0 0 0 26,972
0451 _ 611180-2035998 ~ 49249 _ 03.2022-09.2022 | Hartimi | projekiit e fizibiltelit per nxemjen gendrore
_ GQ _ o 10,000 | a.ooo_ 99,000 _ 110,000 _ 0 _ 219,000
0451 | 6111802036070 | 49297 | 03.2022-10.2022 i i sheshit "Fehmi e Xheva Lladrovci*Drenas
[ea _ o] 220000 _ 220,000 _ 15,000 _ 14,000 _ 0 _ 249,000
0451 _ 611180-2036074 _ 49298 _ 03.2022-10.2022 i ujrave te zeza Baicé, Krajkové Damanek dhe m_::.m_u:__o:m _ _ _ _ _ _
[ca 70,324 10,000 10,000 50,000 58,524 0 188,848
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1 2 3 4=2+3 5 6 7 B8=1+4+5+6+7
0451 | 611180-2137656 02.2022-11.2022 | Kanalizimi ujrave te zeza Terstenik | dhe Il dhe Gllobar
| o o] o]  1000] 10,000 105,000 | 50,000 165,000
0451 _ 611180-2137657 _ _ 03.2022-10.2022 _ Kanal ujrave te zeza Shtutice Verbovc dhe Polluzhe
E o] of  oaset 6,091 | 50,000 | 50,000 106,881
0451 _ 611180-2137690 _ _ 03.2022-11.2022 % Asfalltim i rruges ne fshatin Terstenik 1,1l dhe Gllobar
|ca o] o|  eo00] 60.000 | 59,000 99,000 218,000
0451 H 611180-2137943 _ _ 03.2022-10.2022 _xm:w_.n__.:_ ujrave zeza Arllat Negroc Gjergjic dhe Bylyq
|Ga 0] o 1000] 10,000 | 71,000 119,000 200,000
0451 M 611180-2239775 _ _ 03.2022-10.2022 | Asfalltimi i rruges Baicé Krajkové, Damanek Shirubullové
ES 0 of 50,000 50,000 80,000 100,000 0 230,000
Totali( GQ ) - Infrastruktura Publike - Gllogovc 4,637,637 2,303,274 136,881 2,440,155 2,953,811 3,370,371 0 13,401,974
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Publike - Gllogovc 223,023 199,972 0 199,972 363,956 317,970 0 1,104,921
Totali - Infrastruktura Publike - Gllogovc 4,860,659 2,503,246 136,881 2,640,127 3,317,767 3,688,341 0 14,506,894
Totali ( GQ ) - Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 4,797,351 2,390,374 136,881 2,527,255 3,041,834 3,459,322 0 13,825,762
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 301,007 360,472 0 360,472 524,456 478,470 0 1,664,405
Totali - Shérbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 5,098,358 2,750,846 136,881 2,887,727 3,566,290 3,937,792 0 15,490,167
_ 611650 - Kadastra dhe Gjeodezia
_ 650050 - Shérbimet Kadastrale - Gllogove
0610 _ 611650-1933686 _ 47969 _ 03.2022-09.2022 | Shpronsimi
GQ 613,505 400,000 4] 400,000 400,000 400,000 0 1,813,505
Totali( GQ ) - Shérbimet Kadastrale - Gllogove 613,505 400,000 0 400,000 400,000 400,000 0 1,813,505
Totali - Shérbimet Kadastrale - Gllogove 613,505 400,000 0 400,000 400,000 400,000 0 1,813,505
Totali ( GQ ) - Kadastra dhe Gjeodezia 613,505 400,000 0 400,000 400,000 400,000 0 1,813,505
Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 613,505 400,000 0 400,000 400,000 400,000 0 1,813,505

611660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi
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_ 663100 - Planifikimi Urban dhe Inspekcioni - Gllogovc
0620 | 6116602035561 | 49184 | 03.2022-10.2022 | Hartimi i planeve megulluse te Hollesishme
[tmv ] o] 15,000 | of 15,000 | 15,000 | 15,000 | o 45,000
0620 _ 611660-2035562 _ 49185 _ 03.2022-10.2022 _ Mirmbaitja e sitemit te adresave vendosja e tabelave dhe numrave ne teren
[thv ] 4,288 5,000 of 5,000 5,000 5,000 o 19,288
0620 _ 611660-2035563 _ 49186 _ 02.2022-00.2022 _ Gjelbrimi i hapsirave publike
[THV 0 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 60,000
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspekcioni - Gllogovc 4,288 40,000 0 40,000 40,000 40,000 0 124,288
Totali - Planifikimi Urban dhe Inspekcioni - Gllogove 4,288 40,000 0 40,000 40,000 40,000 0 124,288
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 4,288 40,000 0 40,000 40,000 40,000 0 124,288
Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 4,288 40,000 0 40,000 40,000 40,000 0 124,288
_ 611730 - Shéndetésia dhe mirégenia sociale
_ 731000 - Shérbimet e shéndetésisé primare
0721 _ 611730-2239776 _ _ 03.2022-06.2022 _<m_Em 1& ndihmes shpejt dy copa me paisje
_ GQ _ 0 0 140,000 140,000 0 0 0 140,000
0721 _ 6117302239783 _ _ 02.2022-06.2022 _ Paisje speciale mjeksore mbi 10007
_ GQ 0 0 182,856 182,856 348,726 444 843 0 976,425
Totali( GQ ) - Shérbimet e shéndetésisé primare 0 0 322,856 322,856 348,726 444,843 0 1,116,425
Totali - Shérbimet e shéndetésisé primare 0 0 322,856 322,856 348,726 444,843 0 1,116,425
Totali ( GQ ) - Shéndetésia dhe miréqenia sociale 0 0 322,856 322,856 348,726 444,843 0 1,116,425
Totali - Shéndetésia dhe mirégenia sociale 0 0 322,856 322,856 348,726 444,843 0 1,116,425
[ 611850 - Kulturs, Rini, Sport
_ 850010 - Shiérbimet Kulturore - Gllogove
0820 _ 611850-1421470 _ 89114 “ 03.2022-11.2022 | Ndertimi i stadionit faza e dyt
_ GQ _ 668,629 100,000 0 100,000 75,000 70,000 0 913,829
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Funk Proj dhe Mbarimit E Fin. mé 2021 nga 2021 pér 2022 Projektit
1 2 3 4=2+3 5 6 T 8=1+44546+7
0820 | 611850-2035559 49182 03.2022-09.2022 | Renovimi i objekteve sportive
_ Ga _ 0 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 60,000
0820 _ 611850-2035560 _ 49183 _ 03.2022-11.2022 _ﬂ:m:mﬁ Sportive dhe rekracion
Ga 48,545 72,486 0 72,486 0 0 0 121,031
THY 0 42 514 0 42,514 67,000 67,000 0 176,514
0820 _ 611850-2137674 _ 50524 _ 03.2022-11.2022 _ Inventarizimi i arkivit dhe Qendres se Kullures
THY 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000
Totali( GQ ) - Shérbimet Kulturore - Gllogove 717,374 192,486 0 192,486 95,000 90,000 0 1,094,860
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shérbimet Kulturore - Gllogovc 0 52,514 0 52,514 77,000 77,000 0 206,514
Totali - Shérbimet Kulturore - Gllogovc 717,374 245,000 0 245,000 172,000 167,000 0 1,301,374
Totali ( GQ ) - Kulturé, Rini, Sport 717,374 192,486 0 192,486 95,000 90,000 0 1,094,860
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturé, Rini, Sport 1] 52,514 0 52,514 77,000 77,000 0 206,514
Totali - Kulturé, Rini, Sport 717,374 245,000 0 245,000 172,000 167,000 0 1,301,374
[ 611920 - Arsim dhe Shkence
[ 920050 - Administrata - Gllogove
0980 _ 611920-1729084 _ 45082 | 03.2022-10.2022 | Inventarizimi i shkollave ne Drenas
_ Ga ﬁ 153,794 40,000 0 40,000 80,000 90,000 0 363,794
0980 _ 611920-2035575 _ 49194 _ 03.2022-09.2022 __uE: mi i shkollave me paisje te TIK-ut
Ga 118,000 0 0 0 0 50,000 0 168,000
THY 0 70,000 0 70,000 50,000 50,000 0 170,000
0980 _ 611920-2035576 _ 49195 _ 03.2022-11.2022 _ Furnizimi i shkollave me kabinet per Kimi dhe Fiziké dhe Biolog]
Ga 99,520 0 0 0 50,000 55,801 0 205,321
THY 55,140 50,000 0 50,000 0 55,801 0 160,941
0980 _ 611920-2137696 _ _ 03.2022-10.2022 _Qm_.:mm_.w_am i Instuticioneve arsimore ne Drenas
_ Ga _ 0 0 0 0 50,000 47,500 0 97,500
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1 2 3 4=24+3 5 6 7 8=1+445+6+7
THV (1} 0 80,000 80,000 12,000 47,500 0 139,500
0980 _ 611920-2239778 _ _ 03.2022-08.2022 | Ndertimi i depove pér Lendé djegse
[ v _ 0 _ 0 _ 25,000 _ 25,000 _ 0 _ 0 _ 0 _ 25,000
0980 _ 6119202239779 _ _ 03.2022-08.2022 _ Ndertimi i fushave te jashime sportive dhe rrethojave
H THY _ 0 _ 0 _ 45,000 _ 45,000 _ 56,995 _ 45,000 | ol 146,995
0980 _ 611920-2239780 _ _ 02.2022-07.2022 _ Renovimi i shkollave objekteve shkollore ,nyjeve sanitare dhe ngjyrosja dhe suvatimi
_ Ga _ o o| 82000 _ 82,000 % 100,000 _ 50,000 _ of 242,000
0980 _ 611920-2239781 _ _ 03.2022-07.2022 _ Riparimi i nxemjeve gendrore
GQ 0 0 0 0 0 150,000 0 150,000
THY 0 0 10,000 10,000 10,000 0 0 20,000
Totali ( GQ ) - Administrata - Gllogove 371,314 40,000 82,000 122,000 280,000 453,301 0 1,226,615
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Gllogovc 55,140 120,000 160,000 280,000 128,995 198,301 0 662,436
Totali - Administrata - Gllogovc 426,454 160,000 242,000 402,000 408,995 651,602 0 1,889,051
Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencé 371,314 40,000 82,000 122,000 280,000 453,301 0 1,226,615
Totali { THV ) - Arsim dhe Shkencé 55,140 120,000 160,000 280,000 128,995 198,301 0 662,436
Totali - Arsim dhe Shkencé 426,454 160,000 242,000 402,000 408,995 651,602 0 1,889,051
Totali ( GQ ) - Gllogovc 6,512,348 3,052,860 541,737 3,594,597 4,175,560 4,852,466 0 19,134,971
Totali { THV ) - Gllogovc 360,435 572,986 160,000 732,986 770,451 793,771 0 2,657,643
Totali - Gllogovc 6,872,783 3,625,846 701,737 4,327,583 4,946,011 5,646,237 0 21,792,614
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